
Zarządzenie nr 101/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Pani Renaty Kwiatosz – Dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr  23  im.  Olimpijczyków  Polskich  w  Lublinie  do  składania  oświadczeń  woli 
w  imieniu  Gminy  Lublin  w  związku  z  przygotowaniem  i  realizacją  projektów 
i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 96 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933),
§ 22 i § 23 załącznika do zarządzenia nr 103/4/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
14 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania projektami oraz
§ 22 ust. 1 w związku z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
        Upoważniam  Panią  Renatę  Kwiatosz –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  23 
im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie  do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 
Lublin w zakresie podpisywania: 

1) wniosków aplikacyjnych:
a) każdorazowo  po  uzyskaniu zgody Prezydenta  Miasta  Lublin  lub  osoby 

upoważnionej  –  w przypadku projektów i  programów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych zagranicznych,

b) każdorazowo  po  uzyskaniu  zgody Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i  Wychowania  lub  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału  Oświaty  i  Wychowania
–  w  przypadku  projektów  i  programów  współfinansowanych  ze  środków 
zewnętrznych innych niż wymienione w lit. a;

2) umów i porozumień o dofinansowanie projektów i programów;
3) umów i  porozumień partnerskich – po uzyskaniu zgody Rady Miasta Lublin, 

jeżeli jest wymagana;
4) sprawozdań, wniosków o płatność lub refundację wydatków;
5) pism  i  dokumentów  w  zakresie  przygotowania  i  realizacji  projektów

i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.

Numer dokumentu Mdok: 42216/04/2024   Strona 1 z 2

       



§ 2
        Upoważnienia udzielam na czas powierzenia Pani Renacie Kwiatosz stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie.

§ 3
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

    

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 42216/04/2024 Strona 2 z 2


